
21.5.2020 10:11:45 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-108

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-108 ze dne 16.7.2019

(SMVS: 107V082001742)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

zástupce ředitele - vedoucí oddělení řízení
investic odboru řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických:
(technický dozor objednatele - dále jen „TDO“)

(technický dozor stavebníka dle § 152
stavebního zákona)

(vedoucí oddělení)

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

JETCON spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10115
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
646 50 111
CZ64650111

jednatelem

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax: ---
E-mail:
Datová schránka: kmkds6h
Adresa pro doručování: shodná se sídlem

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“

1/4



21.5.2020 10:11:45 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-108

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 Závěrečná ujednání smlouvy 
o dílo č. 6440-OŘS2-2017-108 ze dne 16.7.2019 na zhotovení díla - stavby „Jindřichův Hradec - 
výstavba garáží KOV“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen 
„dodatek č. 1“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je:

- provedení dodatečných prací, činností a dodávek zjištěných v průběhu realizace stavby, 
bez jejichž provedení by nemohlo dojít k řádnému dokončení díla dle smlouvy. Tyto 
vícepráce spolu s neprovedením prací, činností a dodávek, které nejsou nezbytné pro splnění 
předmětu smlouvy, mají vliv na úpravu předmětu smlouvy a s tím související úpravu smluvní 
ceny díla a změnu termínu dokončení díla.

- prodloužení termínu dokončení díla z důvodu nedodání materiálu pro montáž vrat 
a osvětlení v předpokládaném termínu nezbytném pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy. To vše v důsledku mimořádného stavu v postižených zemích koronavirem 
COVID-19, „zásah vyšší moci“.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2.1. článku 2 Předmět smlouvy byla zjištěna 
potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci 
uvedené v bodě 2.1.1. odst. 2.1 článku 2 smlouvy (dále jen „PD“) a v položkovém rozpočtu (dále 
jen „vícepráce“),

2.2. Mezi smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že nebudou zhotovitelem realizovány některé 
práce, činnosti a dodávky obsažené v PD a v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce“).

Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 Zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.3. Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce, které jsou podrobně popsány ve 
Změnových listech č. 1 - 4 včetně jejich finančního ocenění, které jsou jako příloha č. 1 nedílnou 
součástí dodatku č. 1 a podle těchto příloh činí:

cena víceprací:
+ 424.284,99 Kč vč. DPH (350.648,75 Kč bez DPH, 73.636,24 Kč 21 % DPH) 

cena méněprací:
- 240.766,25 Kč vč. DPH (-198.980,37 Kč bez DPH, -41.785,88 Kč 21 % DPH) 

tj. navýšení o:

183.518,74 Kč vč. DPH (151.668,38 Kč bez DPH, 31.850,36 Kč 21 % DPH).

2.4. Dodatkem č.1 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 Cena za dílo smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy,

2/4



21.5.2020 10:11:45 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-108

a to ve výši:

15 869 593,38 Kč bez DPH

(slovy: patnáct milionů osm set šedesát devět tisíc pět set devadesát tři korun českých třicet 
osm haléřů bez DPH).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 3 332 614,61 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 19 202 207,99 Kč

(slovy: devatenáct milionů dvě stě dva tisíc dvě stě sedm korun českých devadesát devět 
haléřů včetně DPH).

Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulaci stavby“, která je jako příloha č. 2 
nedílnou součástí dodatku č.1.“

2.5. Dopisem čj. 128968/2020-6440 ze dne 6. 5. 2020 bylo v souvislosti s výše uvedenými změnami 
objednatelem ke dni 7. 5. 2020 pozastaveno provádění díla v souvislosti s předmětnými změnami, 
a to doby vydání ŘD umožňující uzavření dodatku č. 1. Provádění prací bude opětovně zahájeno 
po nabytí účinnosti tohoto dodatku.

2.6. Dodatkem č. 1 se ručí odst. 4.3. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.3. Termín dokončení díla: se prodlužuje o 25 dní od účinnosti tohoto dodatku č. 1. Tento 
termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, a to 
v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo 
objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily 
v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.“

2.7. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 15.4. čl. 15 Závěrečná ujednání smlouvy a nahrazuje se zněním:

„15.4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, budou shromažďovat a zpracovávat osobní 
údaje fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to výlučně za účelem realizace této smlouvy 
po dobu její platnosti a po jejím ukončení po dobu stanovenou v souladu se zákonem č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Jiné využití se vylučuje. Smluvní strany současně souhlasí s tím, že 
budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených 
v rozsahu titulu, jména a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla nebo data 
narození, bydliště, telefonního čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to 
pouze za účelem plnění právních povinnosti, které se na ně vztahují.“

2.8. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 15.9. čl. 15 Závěrečná ujednání smlouvy a nahrazuje se zněním:

„15.9. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
elektronicky oběma smluvními stranami. Dodatky se podpisem poslední strany stávají 
nedílnou součástí smlouvy.“

3/4



21.5.2020 10:11:45 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2017-108

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 - Změnové listy víceprací a méněprací č. 1- 4 vč. rozpočtů - počet stran: 17

Příloha č. 2 - Rekapitulace stavby - počet stran: 1

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj ších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1.

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona o registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

pověřen řízením OŘS jednatel společnosti
JETCON spol. s r.o.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal

Datum: 2020.06.01
11:05:57 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2020.05.28
15:02:20 +02'00'

4/4



Jindřichův Hradec- výstavba garážípro vozidla KOV

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2017-108 ze dne: 16.7.2019

Změnový list (ZL) Číslo ZL:

Týká se: Propojení haly KOV optickým SLBp kabelem

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:

příloha Č.1ZL

Jiné:

Popis změny dí a:

Jedná se o chybu ve W, chybí propoj haly KOV s areálovým SPBp rozvodem ( optický kabel, připojení,

montáž - zafouknuto •

Ve W zůstala část datového a napájecího kabelu s montáží, která se nebude provádět.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce: • 69 245,20 Kč bez DPH

vícepráce: +213 293,80 Kč bez DPH

Celkem :

+ 144 048,60,- Kč bez DPH
+174 298,81 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce:

JETCON s.r.o. 1 3 -03-fel

méno a funkce:

HNM OŘS Odl/CB - TDO

Tento Změnový list je podklade í jednání smluvních stran.

sfá. s r.s.
NS Bělidle 275,430 01 Chomutov

IČO: 94050111



Stanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrhovanou změnou.

Nebude provedena montáž dat. a napájecího kabelu -1490m. Bude provedena montáž a připojení

optického kabelu SLBp vedení k hale KOV (rozvaděč rackovny) a areálovému rozvodu. Absence optického

kabelu s montáží ve W je chybou projektanta SLBp části projektu.

Jméno a funkce:
Trade FIDES a.s.

projektant

Datum a pod
13 -03-

----- --------------
ade FIDES, a.s.
omych 57
17 00 Bmo
IČ: CZ61974731

Jméno a funkce:

OPTIMA s.r.o.
projektant, AD

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: . _ t0,*: 465 420 911
ICO: 15030709 DIČ: C

S navrhovanou změnou souhlasím.

Změna bude provedena v tomto rozsahu: Nebude provedena montáž datového a napájecího kabelu -

1490m. Bude provedena montáž (zafouknutí) a připojení optického kabelu SLBp vedení do haly KOV a

k areálovému rozvodu.

Jméno a funkce:

AHNM OŘS Odi/CB - TDO

Datum a podpis

1 3 -03- 2020

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Na základě této změny nebudou provedeny montáže datového a napájecího kabelu

provedena montáž a připojení optického kabelu SLBp vedení do rackovny v hale KO

rozvodu.

Navrhovaná změna ceny díla:

Z toho: méněpráce: -69 245,20 Kč bez DPH

vícepráce : +213 293,80 Kč bez DPH

Celkem :

+ 144048,60,- Kč bez DPH

+ 174298,81 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna Ihúty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

.■■k..iinmi..i.ih0k..i....... .. kalendářních dnu

Nová cena díla:

*************■**••••••*••*••••••• •••••••••»•••«••.•*••• Ke bez DPH

..................................Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Za objednatele: Za zhotovitele:
Jméno a funkce:

AHNM OŘS Odl/CB - TDO

éno a funkce:

CQŇ s.r.o.
Práce budou splňovat pod y budou provedeny ve /Ste
materiálů, provedení apod. / 1

i

13 ^-2020 í3'M'®CflH

ífc-!. s r.í.
ř,n Seidle 275, 43C G1 Chomutov

IČO: 64650111

2



Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2017-108 ze dne: 16.7.2019

Změnový list (ZL) čísIozl: 2

Týká se: Bourání a likvidace horkovodu a skrytých betonových konstrukcí

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:

příloha č. 1 ZL

Jiné:

příloha č.2 ZL- fotodokumentace

Jindřichův Hradec - výstavba garážípro vozidla KOV

Popis změny díla:

V průběhu provádění stavby - výkopových prací pro základové patky a pasy byl objeven starý horkovod

v trase základového pasu a staré betonové kce při rovnání terénu pro podkladové vrstvy podlahy haly KOV.

Jejich odstranění a přesun hmot na skládku nebyly zahrnuty do W předané zadávací dokumentace. Dle

zatravniného rovného terénu nebyl důvod předpokládat existenci těchto konstrukcí. Informace o těchto

konstrukcích a jejich poloze nebyly známy, po přizvání majitele - Tepláren J. Hradec bylo ověřeno, že se

jedná o starý, dávno nepoužívaný parovod.

Práce byly zdokumentovány fotografiemi a zápisem ve SD.

Navrhovaná změna ceny díla:

+ 63 914,14 Kč bez DPH

+ 77 336,11 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna Ihůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce:

JETCON s.r.o.

Jméno a funkce:

AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Tento Změnový list je podklad vní jednání smluvních stran

D

1 3 -03- 2020 (jgtesn

sjd.sř.1
Nis Bélidle 275,430 of Chomutov

IČO: 64660111



Stanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrhovanou změnou.

Z důvodu nezahrnutí položek - bouracích prací a přesunu hmot a likvidace horkovodu a betonových kcí na

skládku budou tyto doplněny do W v PD a zhotoveny.

Jméno a funkce:

OPTIMA s.r.o.

projektant, AD

Datum a podpis——
optim

PRQJSKTOVÁ, iNŽ.
ŽIŽXOVA 738. 566.0

Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: tai.: 465
IČO: 15030709

S provedenou změnou souhlasím.

Dílo - W bude doplněno: bourací práce, demontáž potrubí ocelového a naklá hmot na

skládku.

Práce jsou již zhotovitelem provedeny.

Jméno a funkce:

AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Datum a podpis

1 3 -03- 2020
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu

W bude doplněno: bourací práce, demontáž potrubí ocelového a nakládka s přesun hmot na skládku - viz

příloha Dl SoD.

Dohodnutá změna ceny díla :

+ 63 914,14 Kč bez DPH

+ 77 336,11 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

........ .........—0---------------- ----- kalendářních dnů

Nová cena díla:

............. ........................................ Kč bez DPH

I.IIIIM.HlilllM...i........ ... 1,1 ••• ... ... KČ VČ. DPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se.

Počet připojených listu specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Za objednatele: ovitele:

Jméno a funkce:

AHNM OŘS Odl/CB - TDO

funkce:

s.r.o.

Práce budou splňovat podm

materiálů, provedení apod. *

u provedeny ve si

1 3 -03- 2020
1 3 -03- 2020

_ ipi. $ rx
Na Bálidle 275, 430 G1 Chomutov

ICO: 64650*111

2



Jindřichův Hradec - výstavba garážípro vozidla KOV

Smlouva o dílo: 6440-OŘS2-2017-108 ze dne: 16.7.2019

Změnový list (ZL) Číslo ZL:

Týká se: Změna vrstvy konstrukce podlahy v hale KOV

Odkazy na: specifikace:

výkresy:

rozpočet:

příloha č. 1 ZL

Jiné:

příloha č. 2 Zl- zápis ve stavebním deníku

Popis změny díla:

V průběhu provádění stavby bylo před položením kční vrstvy MZK (minerální beton) provedena statická

zkouška zhutnění a únosnosti podkladní vrstvy podlahové kce.

Tato zkouška byla nadmíru vyhovující, míra zhutnění a únosnosti byla naměřena Edef,2 = 91,5 MPa a 271,0

MPa / Edef.mln= 80 MPa).

AD rozhodl o nadbytečnosti použití jako podkladní vrstvy kamenivo MZK a navrhl položit jako vhodnou

podkladní vrstvu ze štěrkodrtě ŠD tl. lOOmm, která nezhoršuje technické parametry skladby podlahových

vrstev haly KOV. Toto rozhodnutí je zapsáno GP/AD ve stavebním deníku.

Navrhovaná změna ceny díla :

-62 037,11 Kč bez DPH

-75 064,90 Kčvč. DPH

Navrhovaná změna Ihúty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce:

JETCON s.r.o.

Jméno a funkce:

AHNM OŘS Odl/CB - TDO

Tento Změnový list je podkla uvní jednání smluvních stran.

1 3 -03- 20ř0
sjssi. sra

N« BSlidle 275,430 01 Ctiomutov
ICQ:64CSP111



Sanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrhovanou změnou.

Nebude provedena pokládka podkladní vrstvy MZK v kci podlahy haly KOV. Bude položena vrstva ze
štěrkodrtě ŠD tl. lOOmm. Naměřené hodnoty zhutnění a únosnosti podkladní vrstvy nadmíru vyhovují

normovým hodnotám. Provedení vrstvy MZK z důvodu únosnosti podloží je nadbytečné a ekonomicky

nevýhodné.

Jméno a funkce:

OPTIMA s.r.o.

projektant, AD

Datum a podpis

OPTIM
projektová, iNŽ.

"ČÍŽKOVA738, 5C60
tel.; 485 4

IČO: 15030709
Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně:

S navrhovanou změnou souhlasím.

Nebude provedena pokládka podkladní vrstvy MZK v kci podlahy haly KOV. Bude provedena vrstva ze
štěrkodrtě ŠD tl. lOOmm. Naměřené hodnoty zhutnění a únosnosti podkladní vrstvy nadmíru vyhovují

normovým hodnotám. Provedení vrstvy MZK je nadbytečné a ekonomicky nevýhodné.

Jméno a funkce:

AHNMOŘS Odl/CB-TDO

Datum a podpis

1 3 -03- 2020
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Nebude provedena pokládka podkladní vrstvy MZK v kci podlahy haly KOV. Bude provedena vrstva ze
štěrkodrtě ŠD tl. lOOmm.

Dohodnutá změna ceny díla :

- 62 037,11 Kč bez DPH

• 75 064,90 Kč vč. DPH

Dohodnutá změna ihůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

>•lilMl■••••• ■■*••«VilIIMIII*1 ... kalendářních dnů

Nová cena díla:

•MMIIIIIItNIHlMIllImMIlUMlnMHlMIIIMÉMII

Kč bez DPH

Kč vč. DPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Za objednatele: tovitele:

Jméno a funkce:

' 3 ‘03
AHNM OŘS Odl/CB - TDO

a funkce:

N s.r.o.

ou provedeny ve.st i

1 3 -03- 2020
jyj'. $ pa

Ní BílkJta 27S, 43C Ol tíhomuts*
IŮOí «4t3Soin

Práce budou splňovat podrp
materiálů, provedení apod. /

2



Jindřichův Hradec - výstavba garážípro vozidla KOV

Smlouva o dílo: 6440-0ŘS2-2017-108 ze dne: 16.7.2019

Změnový list (ZL) Číslo ZL:

Týká se: Úprava vjezdu do areálu KIŽ JH

Odkazy na:

specifikace:

výkresy: příloha Č.3ZL

rozpočet: příloha č.IZL

Jiné: příloha č. 2 ZL - fotodokumentace

Popis změny díla:

Po přesunutí vjezdové brány na nové místo komunikačního připojení vojenského areálu z hlavní komunikace

sídliště Vajgar bylo zjištěno, že vose vjezdu je kce čichačky areálového rozvodu plynovodu. Proto je nutno

vjezd posunout o šířku vrat (3m) SZ. Bude nutná úprava napojení komunikace ( posunutí betonových

obrubníků a dobetonování vozovky vjezdu). Tato úprava - posunutí vjezdu mimo kci čichačky areálového

rozvodu plynu je chybou PD a není zahrnuta ve W a PD.

Na základě požadavku uživatele bude pro vjezd do areálu použita původní ocelová brána ze zrušeného

vjezdu v místě nové haly která je v technicky dobrém stavu, tzn. nebude dodána brána nová.

Navrhovaná změna ceny díla :

Z toho: méněpráce:

vícepráce:

Celkem:

-67 698,06 Kč bez DPH

+ 73 440,81 Kč bez DPH

+ 5 742,72 Kč bez DPH

+ 6 948,69 Kč vč. DPH

Navrhovaná změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

0 kalendářních dnů

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

ZL za zhotovitele předal: ZL za objednatele převzal:

Jméno a funkce:

JETCON s.r.o.

méno a funkce:

HNM OŘS Odl/CB - TDO

Tento Změnový list je podkfadem pro následná smluvní jednání smluvních stran.

CjitCQ1 3 -03- 2020
il

spal. s ri.
Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov

IČO; 94850H1



Sanovisko AD k navrhované změně:

Souhlasím s navrhovanou změnou.

Z důvodu existence čichačky areálového plynovodu v ose nového vjezdu do areálu musí být brána

posunuta o šířku křídla vjezdové brány (Sm). Z důvodu posunutí brány musí být upraveno napojení vjezdu

na místní komunikaci. Tyto úpravy nejsou zahrnuty ve W a PD a jsou chybou projektanta.

Na žádost uživatele bude pro nový vjezd použita demontovaná brána z původního vjezdu.

Jméno a funkce: Datum a podpis 43.3-1*?

OPTIMA s.r.o. -—-

projektant, AD ----- OPTI
Stanovisko TDO/TDS k navrhované změně: pROJ5irrovÁ.'i

ŽtŽKOVA 738, 5
lei.: 4

S navrhovanou změnou souhlasím.
iČO: 15030709 DI&CZ150307C9

Z důvodu existence čichačky areálového plynovodu v ose nového vjezdu do areálu musí být brána

posunuta o šířku křídla vjezdové brány (Sm). Z důvodu posunutí brány musí být upraveno napojení vjezdu

na místní komunikaci. Tyto úpravy nejsou zahrnuty ve W a PD a jsou chybou projektanta.

Na žádost uživatele bude pro nový vjezd použita demontovaná brána z původního vjezdu.

Nebude provedena dodávka a montáž nové brány.

Jméno a funkce:

AHNMOŘS Odl/CB-TDO

Datum a podpis

1 3 -03- 2020

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu díla:

Na základě této změny bude nově budovaný vjezd - brána posunuta o šířku křídla (3m) SZ. Z důvodu jejího

posunutí musí být upraveno napojení vjezdu na místní komunikaci.

Nebude provedena dodávka a montáž nové brány, bude použita původní, která je v dobrém těch. stavu.

Navrhovaná změna ceny díla :

Z toho: méněpráce: - 67 698,06 Kč bez DPH

vícepráce: + 73 440,81 Kč bez DPH

Celkem:

+ 5 742,72 Kč bez DPH

+ 6 948,69 Kčvč. DPH

Dohodnutá změna lhůty realizace díla o:

prodloužení *- zkrácení *

■■••iiNiiMUliiHiiOmiiiHi tímtHaMi misi kdldlClárftfCN dnU

Nová cena díla:

...mi...............h. ... ••• ......................... Kč bez DPH

....................................................... Křvř PPH

Nový termín dokončení díla:

Nemění se

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:

Za objednatele: otovitele:

Jméno a funkce:

AHNMOŘSOdl/CB- TDO

o a funkce:

0N s.r.o.

Práce budou splňovat po udou provedeny ve< ste

materiálů, provedení apod./

né úrovni co do jakosti

1 3 -03- 2020
1 3 -03- 202J

vran
„ „ Ef8t I r.s.
Na BěWle 275,430 Ol Chomutov

ICO: 646Snm

2



pnl.č.2 SoD 5.6440-OŘS2-2017-108

Jindřichův Hradec - výstavba garáží pro vozidla KOV
Smlouva o dílo č. 6440-OŘS2-2017-155 ze dne 16.7.2019 vč. dodatku č. 1

Rekapitulace stavby

Rekapitulace smlouvy o dílo vč. dodatku č.1

Cena SoD
Dodatek č. 1 Dodatek č.1

celkem
SoD vč. dodatku č.1

Vícepráce Méněpráce

bez DPH 15 717 925,00 350 648,75 -198 980,37 151 668,38 15 869 593,38

DPH 21 % 3 300 764,25 73 636,24 -41 785,88 31 850,36 3 332 614,61

s DPH 19 018 689,25 424 284,99 -240 766,25 183 518,74 19 202 207,99

Celkem 19 018 689,25 424 284,99 -240 766,25 183 518,74 19 202 207,99

Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2020.05.25

09:19:43 +02'00'


